СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
29 мая  2006 г                                                                                               №  83

с. Курсавка

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Курсавского сельсовета за 2005 год

  Рассмотрев представленный главой муниципального образования Курсавского сельсовета отчет об исполнении бюджета за 2005 год,
 Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края

Р Е Ш И Л А:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования Курсавского сельсовета за 2005 год в целом: по доходам в сумме -18954 тыс.рублей и по расходам в сумме 18544 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 410 тыс.рублей, а также в разрезе кодов бюджетной классификации Российской Федерации:

по доходам бюджета муниципального образования Курсавского сельсовета за 2005 гол согласно приложению 1;

по распределению расходов бюджета муниципального образования Курсавского сельсовета за 2005 год по разделам. Подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                   Т.Н. Дегтярева